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Vad ar en riktig bank? Vara kunder sager att en riktig bank har 
kontanter, bankfack, hog tillganglighet, genertisa tippettider och 
mtijlighet till spontanbestik. Det har vi pa alla vara kontor! 

Sparbanken Gtiinge bildades 2008 genom en sammanslagning av 
de fyra sparbankerna i Farstorp, Glimakra, Rake och Vinsltiv. Vid sam
manslagningen hade banken fyra bankkontor, det har vi fortfarande 
och dem viii vi bevara. 

Ringer du till oss ar det en medarbetare pa respektive kontor som 
svarar. Viii du komma i kontakt med vara radgivare hittar du enkelt 
deras kontaktuppgifter pa var hemsida. 

Till Sparbanken Gtiinge kan du ringa och boka tid for radgivning 
men det gar lika bra att gtira ett spontant bestik pa kontoren under 
vara tippettider. Pa samtliga vara kontor tillhandahaller vi kontanter 
och bankfack, for oss ar det en sjalvklarhet att det ska fmnas pa en 
riktig bank. 

Viii du betala en rakning, lana pengar till en bostad eller fa ekonomisk 
radgivning inom lana, spara eller forsakra hjalper vi dig garna med 

Farstorp I Glimakra I Perstorp I Riike I Vinsliiv 

sparbankengoinge.se 

det. Du ar varmt valkommen in till oss pa banken, det tycker vi ar 
trevligast. Men sjalvklart kan vi erbjuda dig digitala mtijligheter att 
utfora dina bankarenden om det passar dig bast. For oss ar det 
viktigt att du som kund sjalv valjer hur du viii traffa oss och sktita 
dina bankaffarer. 

Vi tycker vi ar samhallsnyttiga och inom vart verksamhetsomrade 
fyller vi en viktig funktion for ett levande samhalle. Vi manar om det 
lokala foretagandet och foreningslivet, for manga foreningar ar vi den 
sttirsta sponsorn. Det ar vart satt att vara delaktiga i utvecklingen. 

Sparbanken Gtiinge tjanar pengar och det maste vi gtira for att 
kunna fortsatta utvecklas och darmed kunna finnas kvar i framtiden. 
All vinst stannar i banken eller delas ut till vara agare, de fyra spar
banksstiftelserna. Stiftelserna i sin tur delar sedan varje ar ut stora 
summor till projekt och aktiviteter i vart verksamhetsomrade. Det 
ar det vi kallar samhallsnytta. 

Viii du byta till en bank som tycker att 
service och tillgiinglighet iir viktigt? 
Da vet du vart du ska viinda dig. 

Sparbanken Goinge .t- '"''
Alltid nara till hands 
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– Här finns allt för ett gott liv!
Perstorp i vackra Skåne är känt för mycket, som sin pittoreska 
landsbygd, underbara natur och sitt starka företagande.  
Den avslappnade och fridfulla atmosfären i Perstorp gör 
kommunen till ett perfekt resmål för dem som söker en 
tillf lyktsort från stadens liv och rörelse. Som besökare kan du 
njuta av utomhusaktiviteter som fiske, vandring och cykling. 
Eller så kan du strosa runt i den charmiga kommunen och 
bara koppla av. Skulle du ändå bli sugen på lite puls är det 
inte långt till de större städerna Helsingborg, Malmö och 
Köpenhamn. Tack vare goda kommunikationer, med närhet 
till europavägar, järnvägar, hamnar och f lygplatser, tar du dig 
enkelt vart du vill!

Att bo i Perstorp innebär fantastiska möjligheter. Du får 
tillgång till ett rikt föreningsliv, med massor av aktiviteter 

och engagemang. Här finns en känsla av gemenskap och 
samhörighet, som gör att människor trivs och känner sig 
delaktiga. 

I Perstorp finns också ett varierat näringsliv, med en 
blandning av stora och små företag. Här finns växtkraft 
och goda möjligheter till ett arbete, inom bland annat 
tillverkningsindustrin.

Så vad finns det att tveka på? I Perstorp är det lätt att trivas 
och att koppla av, oavsett om du är besökare, företagare eller 
invånare. 

Vi ser fram emot att träffa just dig!
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En skön mångfald att besöka!
Oavsett var i kommunen du bor har du aldrig långt till vår underbara natur. 

Uggleområdet 
För att vi ska må bra behöver vi friskvård och tid för rekrea-
tion. Alla må bra-aktiviteter samlas på ett och samma ställe. 
Väldigt centralt, det är enkelt och smidigt att ta sig dit! 

I Perstorp är vi inte mycket för ”tänk om”, vi föredrar hand-
ling. Därför har vi skapat Uggleområdet, som erbjuder kom-
muninvånarna friskvård in på bara knuten. 

Uggleområdet är ett komplett tillgänglighetsanpassat om-
råde som innehåller bland annat löpslingor i naturreservat, 
utegym, friluftsbad, ställplats/camping, bangolf, hinderbana 
och fotbollsplaner. Utöver detta utgörs anläggningen även 
av bland annat Ugglebadet och Ugglehallen som är fyllda av 
aktiviteter. 

I Perstorps kommun är det lätt att hitta aktiviteter som får dig 
att må bra! 

Härliga naturupplevelser
I Perstorp får du en speciell, skoglig upplevelse där det känns 
som om du befinner dig i en gammal urskog och har chansen 

att möta exotiska djur. Bege dig till naturreservatet Uggle- 
skogen, som ligger alldeles vid Uggleområdet. 

Den fina bokskogen är ett populärt strövområde med f lera 
markerade leder. Uggleskogen är som vackrast på våren under 
lövsprickningen då vitsippor och harsyra blommar som rik- 
ligast. Chansen är också stor att få höra ugglor under våren. 

De äldsta träden i Uggleskogen kan ha grott så tidigt som i 
slutet av 1700-talet. Eftersom en del av träden har uppnått en 
ansenlig ålder av ett par hundra år så finns det gott om träd-
stammar med hål och multnande ved, som i en riktigt urskog! 

I den döda veden lever skalbaggslarver som i sin tur utgör 
föda åt bland annat olika hackspettsarter. I Uggleskogen 
har därför både större hackspett, spillkråka, gröngöling och 
mindre hackspett observerats. Spännande, eller hur? 
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0435-296 50 • www.narab.se

Källsortera med Beda!
Beda är vårt system för källsortering.

När du sorterar ditt avfall så återvinns det till något nytt. 
En kapsyl blir bilplåt och din kaffesump blir biogas. 

Fantastiskt eller hur?

Ladda ner vår 
avfallsguide här!

Cykling, fiske och bad
Ett trevligt sätt att uppleva både Skåne och Perstorp är via 
cykelsadeln. Genom Cykelleden Skåne erbjuds tre delleder: 
Kristianstad-Ängelholm, Ystad-Båstad och Lomma-
Kristianstad. Totalt sträcker sig lederna över 570 kilometer 
och två av dem passerar Perstorp. Vilken lycka för cyklisterna, 
tycker vi såklart! 

Fiske är en avkopplande aktivitet och här erbjuder till exempel 
Bälingesjön fiske för hela familjen. Fiskevårdsföreningen plan

terar årligen ut gös eller regnbågsforell. I sjön finns också gäd-
da, abborre, karp, sutare och braxen. Är du ingen fiskefantast 
är Bälingesjön ändå värd ett besök. Här kan du nämligen bada, 
campa och hyra olika båtar för att uppleva naturen på nära håll!  
 

En levande bykärna 
I Perstorp hittar du all service du behöver i din vardag, från 
mysiga affärer till livsmedelsbutiker. 

Detta är bara ett litet axplock av vad som finns att 
uppleva i vårt naturligt naturnära Perstorp. Fler 
smultronställen kan du läsa mer om på vår hemsida!
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Verkstadsgatan 8, 284 34 Perstorp
www.perstorpsfjarrvarme.se

0435-310 51

Perstorps
Fjärrvärme
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Ett boende med livskvalitet
Enkelt och naturnära. Så kan livet i Perstorp beskrivas. 

Här finns naturnära boende med goda möjligheter till arbete 
och fritid och här njuter vi av stunden, livet och nuet. I Perstorp 
är det nära till allt, det är lätt att förf lytta sig, både inom 
kommunen och till angränsande orter. Här finns ett brett utbud 
av kulturella aktiviteter, idrottsföreningar och mötesplatser 
för både unga och gamla. I denna levande kommun med 

engagerade människor som trivs och utvecklas på bästa sätt. 
Med närheten till naturen och i en expansiv region finns 
verkligen alla förutsättningar för att kunna växa och må bra 
både som individ och som en del av samhället. De vackra 
omgivningarna lockar till friluftsliv och rekreationsmöjligheter 
året om. En underbar plats att kalla hemma!

Stora totallösningar eller heminstallationer.  
Långtidsprojekt eller akututryckningar. 

0435-77 95 40
info.perstorp@prenad.se

prenad.se/perstorp

Vi ger fastigheter liv

Våra tjänster
• Elentreprenad

• Elservice

• Passage/Säkerhet

• Värme & sanitet

• Vitvaror
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Celanese Production Sweden AB i Perstorp tillverkar miljövänliga vatten-
baserade bindemedel för bl.a. färg-, lim-, pappers- och bygg-industrin. 

Vi ingår i en världsomspännande specialkemikoncern,  
Celanese Corporation, som designar och tillverkar en mängd olika pro-
dukter som är viktiga i din vardag.

www.celanese.com

Celanese Production Sweden AB i Perstorp tillverkar miljövänliga vatten
baserade bindemedel för bl.a. färg, lim, pappers och byggindustrin. 

Vi ingår i en världsomspännande specialkemikoncern, Celanese Corporation, 
som designar och tillverkar en mängd olika produkter som är viktiga i  
din vardag.
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Vi kan industri
Säg Perstorp och de f lesta kommer nog att förknippa namnet med industri. Vi är långt ifrån den enda kom-
munen i Sverige med en anrik industrihistoria, men förmodligen en av de bästa på att förvalta all kunskap 
och erfarenhet som vi fått genom åren. Att vi kan industri är definitivt inget skryt, utan bara ett faktum. 

I Perstorp vet vi vad som krävs för att ge företagare rätt 
förutsättningar. Under etableringsfasen är vi med under hela 
resan, där snabba beslut och korta beslutsvägar genomsyrar 
processen. Det finns ett färdigt plug-in koncept för företag 
som vill etablera sig i Perstorp industriPark. Här driver stora 
internationella företag både högteknologisk utveckling 
och miljöanpassad produktion, sida vid sida med små och 

mellanstora bolag med enskilda verksamheter. 
Att etablera sig i Perstorp är smart. Vi befinner oss i expansiv 
region, Skåne, en dynamisk del av Öresundsregionen, 
Köpenhamn och Europa. En väl utbyggd infrastruktur, med 
alla fördelar som det innebär för företagandet 
  
Välkomna ni med!

info@perstorpindustripark.com | Tel. 0435-389 00 | Fax. 0435-389 05www.perstorpindustripark.com

En industripark där vi arbetar  
tillsammans för allas bästa.
Världsledande företag inom teknik och kemi finns representerade på vår 

industriPark mitt i ett expansivt område, vackert beläget i den skånska 

bokskogen. Här bedrivs högteknologisk utveckling och miljöanpassad 

produktion i sällskap med många andra små och medelstora företag 

inom olika former av verksamheter.

Vi erbjuder en bred meny av ”on-site services”.

Tillgången till serviceföretag, tillsammans med en väl utvecklad infrastruktur, 
gör det möjligt för er att på ett enkelt sätt etablera ert bolag i parken.

Bästa läget med nära till allt.

Med omfattande verksamhet och välutbyggd infrastruktur är Perstorp indu-
striPark ett industriellt kraftcentrum. Vår drivkraft från industriParkens sida är 
att skapa optimala förutsättningar för företagen att fullt ut koncentrera sig på 
sin egen utveckling och produktion.
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Perstorp tror på att förbättra vardagen, så att den blir säkrare, bekvämare och mer miljövänlig för  
miljarder människor över hela världen. Som ett världsledande specialkemikalieföretag bidrar våra 
innovationer med väsentliga egenskaper till en mängd olika produkter som används varje dag, överallt.  
Du hittar oss i allt från din bil och mobiltelefon till vindkraftverksparken och hos den lokala mjölkbonden. 
Enkelt sagt, vi arbetar för att göra bra produkter ännu bättre, med en tydlig hållbarhetsagenda. 

Perstorpkoncernen har idag runt 550 anställda i många spännande roller på Perstorp Industripark. 

Det absolut bästa med Perstorp är ju såklart att FAAC 
har sitt nordiska kontor här. Men vi finns här av en 
anledning: i Perstorp får alla plats. Något som vi har 
märkt hos många av dem vi anställt är att f ler vill bo 
utanför stan och närmare naturen, då är Perstorp ett 
självklart val. Vi, liksom många andra, upplever ibland 
svårigheter vid rekrytering. Men Perstorps läge och 
fantastiska natur är en styrka som är till vår fördel.

Ola Hansson, Managing Director, FAAC Nordic AB

Perstorp är en liten och naturnära ort med goda kom-
munikationer, som gör det lätt att ta sig till större stä-
der om man så önskar. För oss finns allt vi behöver med 
möjlighet till boende på landet, närhet till arbete samt 
närhet till familj och vänner.

Karoline Karlsson
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Perstorp tror på att förbättra vardagen, så att den blir säkrare, bekvämare och mer miljövänlig för  
miljarder människor över hela världen. Som ett världsledande specialkemikalieföretag bidrar våra 
innovationer med väsentliga egenskaper till en mängd olika produkter som används varje dag, överallt.  
Du hittar oss i allt från din bil och mobiltelefon till vindkraftverksparken och hos den lokala mjölkbonden. 
Enkelt sagt, vi arbetar för att göra bra produkter ännu bättre, med en tydlig hållbarhetsagenda. 

Perstorpkoncernen har idag runt 550 anställda i många spännande roller på Perstorp Industripark. 

Det bästa med Perstorp är naturen, Ugglebadet/Ugg-
leområdet och att det finns bra förbindelser med tåg. 
Uggleområdet är ett perfekt område för idrott och rekre-
ation där det finns möjlighet till allt från bad,  fotboll, 
camping till en löprunda.

Camilla Björklund/Lundabacken 
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Besöksadress

Torget 1

284 31 Perstorp

Postadress

Perstorps Kommun

284 85 Perstorp

Telefon

0435-390 00

Hemsida

www.perstorp.se

Är du också lockad av tanken påatt flytta hit och är nyfiken? Känner du dig intresserad?  
Du är varmt välkommen att höra av dig till oss.


